

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	0.769	PQ PAN DUL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.01	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591 446	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
			Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020041900 000	50181901-Pan fresco	2	CUBILETE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000007500 761	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21			
000750103130 721	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX FRESH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000072522600 191	50161800- Productos de confeitería	1	DULCE PULPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.01	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.13	
			Base: 13.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020100800 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.57	CECINA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$128.00	\$72.96	
			Base: 72.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161 017	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 30P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101310 320	50202304- Jugos de repisa	1	JUMEX MANZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000003673132 400	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	GATORADE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	\$5.17
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.62			
000750112511 856	51191600- Electrolitos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	

	enlatados o envasados							
000750179160 068	50201706-Café	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CAFEG 100	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$73.00	\$73.00
			Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 460828994859565923823 TR No: 9403

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N.)	SUBTOTAL \$451.93
	DESCUENTO (\$5.17)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.83
	TOTAL \$455.59

CADENA ORIGINAL
1.1 632E21C5-47F5-450D-A630-FBEA4C5883E9 2023-07-25T17:47:16 SST060807KU0 fBEqgxM9fJQn+0umFXsDXIjoaYlJeKx0g5MzYcAs0h5E8L/gOeoxttPH8dl0Jka46iZNHJmIpY1ebZmcCZB7+BNDroJVluttgLFIMbcn102hVCz6NdUkCU6kEKih7Fmk+JhJx5QQtV3b3zIuGBCBDzVHr1/SV+VyeGuOPbtP8/4BV+JIG8NISz7G+w0w8aXyzu0CXgLhvv3SfXVnYee/tzPM+7yLKhy1rjuZFTvuQ9NwB34S679mKJNq5fjOLWOXwXlZrRk2/qErQq+ENjyVwKZpleAmnNwFEnWvOoLeU1KL6puC7VppuChREhcTzuzXSbmoVQhNbNZkJoEvj7iw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fBEqgxM9fJQn+0umFXsDXIjoaYlJeKx0g5MzYcAs0h5E8L/gOeoxttPH8dl0Jka46iZNHJmIpY1ebZmcCZB7+BNDroJVluttgLFIMbcn102hVCz6NdUkCU6kEKih7Fmk+JhJx5QQtV3b3zIuGBCBDzVHr1/SV+VyeGuOPbtP8/4BV+JIG8NISz7G+w0w8aXyzu0CXgLhvv3SfXVnYee/tzPM+7yLKhy1rjuZFTvuQ9NwB34S679mKJNq5fjOLWOXwXlZrRk2/qErQq+ENjyVwKZpleAmnNwFEnWvOoLeU1KL6puC7VppuChREhcTzuzXSbmoVQhNbNZkJoEvj7iw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TGlx560ND/6lgsbv1+UQ6SSXbZ3HBGR/aA69v9owuKwJZk90RaivamyWc7WPYZrMFCULUgibpL74KrVbUn+BTpLX42lRWAfFcisxC6N6MirT9Cu3u7OD95LFf3NIRenflaKZc2/nASfEsbqJ1MXVQpiMQ3c0knwNoiwVB4q7lq05w96Mq+b5sr+D/P5dvgI3ieQpEwbm5/NXUq46bDzfVWFRFW6QsfGfUnOFzLuPnvQCze5FDsQsmRv/yy2gMoVgtC84vtgGmtXmB17b4cwQCwcVDi+CUV7llp+4SwOYjqH62If/Tan5IFukklDbNoTy33U0zFpt1M

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 25 de Julio del 2023 16:46:15	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	25 de Julio del 2023 17:47:16	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		